
1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
(podle §81zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách)

NÁZEV AKCE:

„VÚ, DDŠ, ZŠ, SŠ a SJ Místo – výstavba garáže“
STAVEBNÍ DOZOR

Posouzení a hodnocení nabídek proběhlo dne 16.5.2011 v 10:15 hodin v kanceláři ředitele –
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Místo 
66; 431 58  Místo.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66
Se sídlem: Místo 66, 431 58 Místo
IČO: 61345741
Tel: 474 658 116, 413 034 317, 474 658 216
Fax: 474 658 302
Zastoupený: Mgr. Milošem Dvořákem, ředitelem
Bank. Spojení: KOBA, 2113210257/0100

SEZNAM POSUZOVANÝCH NABÍDEK:

DORUČENOČÍSLO 
NABÍDKY: UCHAZEČ

datum čas

1 Josef Hynek – STAV-SERVIS; Husova 201; 
431 63 Perštejn

13.5.2011 08:40

2 František Putyera; Kostelní 68; 
431 51  Klášterec nad Ohří

13.5.2011 08:42

SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY HODNOTÍCÍ KOMISÍ VYŘAZENY:

ČÍSLO NABÍDKY: DŮVOD PRO VYŘAZENÍ:

NEBYLA VYŘAZENA ŽÁDNÁ Z DORUČENÝCH NABÍDEK



2

VÝSLEDEK HODNOCENÍ – POŘADÍ NABÍDEK:

POŘADÍ 
NABÍDKY:

NÁZEV UCHAZEČE: CELKOVÝ 
POČET 
BODŮ:

1. Josef Hynek – STAV-SERVIS; Husova 201; 
431 63 Perštejn; IČ: 12016853

100

2. František Putyera; Kostelní 68; 
431 51  Klášterec nad Ohří; IČ: 12067571

93

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat do 15-ti dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení.

V Místě dne 17.5.2011

_________________________
Mgr. Miloš   D V O Ř Á K
ředitel zařízení
(odpovědná osoba zadavatele)




